
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22 грудня 2025 року № 284

Про затвердження графіка прийому
громадян на 2026 рік

Відповідно до підпункту 1 статті 38б) Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, Закону України “Про звернення громадян”,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити графік особистого прийому громадян міським головою,
заступниками міського голови, секретарем міської ради, керуючим справами
виконавчого комітету(додаток 1).

2. Затвердити графік особистого прийому громадян старостами
старостинських округів міської територіальної громади(додаток 2).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого
справами(секретаря) виконавчого комітету міської ради Ільчука О.В.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
міської ради від 22.12.2025 №284

ГРАФІК
особистого прийому посадовими особами Гребінківської міської ради та її

виконавчого комітету
на 2026 рік

Колісніченко
Віталій
Іванович

Міський голова вівторок-
з 14.00 до 17.00 години,
четвер-
з 09.00 до 12.00 години

В кабінеті
міського
голови

Зінченко
Володимир
Миколайович

Перший
заступник
міського
голови

вівторок-
з 08.00 до 12.00 години,
та
з 14.00 до 17.00 години

В кабінеті
заступника
міського
голови

Волошин
Валерій

Андрійович

Заступник
міського
голови

п’ятниця-
з 08.00 до 12.00 години,
та
з 13.00 до 17.00 години

В кабінеті
заступника
міського
голови

Радченко
Леся

Миколаївна

Заступник
міського
голови

вівторок-
з 08.00 до 12.00 години,
та
з 13.00 до 17.00 години

В кабінеті
заступника
міського
голови

Цапенко
Людмила
Василівна

Секретар
міської ради

середа-
з 09.00 до 11.00 години,
та
з 14.00 до 15.00 години

В кабінеті
секретаря

міської ради

Ільчук
Олександр
Володи-
мирович

Керуючий
справами
(секретар)
виконавчого
комітету

понеділок-
з 08.00 до 12.00 години,
та
з 13.00 до 17.00 години

В кабінеті
керуючого
справами

виконавчого
комітету

Начальник загального відділу Любов БОНДАРЬ



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
міської ради від 22.12.2025 №284

ГРАФІК
особистого прийому старостами старостинських округів Гребінківської

міської територіальної громади
на 2026 рік

Панченко
Анатолій
Петрович

с.Стукалівка,

с.Григорівка

вівторок-
з 14.00 до 17.00 години,

четвер-
з 09.00 до 12.00 години

В адмін-
будівлі

старостату

Кокозій Сергій
Михайлович

с.Короваї вівторок-
з 09.00 до 12.00 години

В адмін-
будівлі

старостату
Безугла Людмила

Василівна
с.Кулаженці

с.Наталівка

вівторок-
з 09.00 до 12.00 години,

п’ятниця-
з 9.00 до 12.00 години

В адмін-
будівлі

старостату

Сікач Олена
Валеріївна

с. Майорщина вівторок-
з 09.00 до 12.00 години

В адмін-
будівлі

старостату
Ігнатович Тетяна

Василівна
с. Мар’янівка середа-

з 09.00 до 12.00 години
В адмін-
будівлі

старостату
Марченко Сергій
Миколайович

с. Овсюки понеділок-
з 09.00 до 12.00 години

В адмін-
будівлі

старостату
Плахтир Сергій
Сергійович

с.Олександ-
рівка

четвер-
з 9.00 до 12.00 години

В адмін-
будівлі

старостату
Шкарбан
Володимир
Анатолійович

с.Почаївка вівторок-
з 09.00 до 12.00 години

В адмін-
будівлі

старостату
Марченко Сергій
Миколайович

с.Рудка середа-
з 09.00 до 12.00 години

В адмін-
будівлі

старостату
Сергієнко
Володимир
Миколайович

с.Сербинівка вівторок-
з 09.00 до 12.00 години

В адмін-
будівлі

старостату
Єфременко
Світлана

Терентіївна

с. Слободо-
Петрівка

понеділок-
з 09.00 до 12.00 години

В адмін-
будівлі

старостату
Дяченко Сергій
Олександрович

с.Тарасівка понеділок-
з 09.00 до 12.00 години

В адмін-
будівлі

старостату
Бондар

Володимир
Іванович

с.Тополеве вівторок-
з 09.00 до 12.00 години

В адмін-
будівлі

старостату

Начальник загального відділу Любов БОНДАРЬ


